
Ministerio de 
Vivienda y 
Urbanismo

Gobierno de Chile

FORMULARIO RENDICION MENSUAL DE FONDO FIJO 
MES: JULIO 2021

RUTNombre y Apellidos del Funcionario

20.130.464-4Francisco Pereira V

Identificacion Unidad

Administracion y Finanzas

N° Resolucion que asigna el Fondo y FechaFecha de Rendicion
RES 265 DE 11-03-202122-07-2021

RENDICION
Saldo inicial 850.000
Monto Recibido durantes el mes 0
Monto Gastado durante el mes1 824.658
Saldo 25.342

r~

A ‘/fFE
^/NVO Firma Funcionario que RindeB° Jefe

1 Se debe adjuntar detalle que contenga todos los desembolsos efectuados y documentacion de 
respaldo que justifique el gasto informado.

jretamalb
Resaltado



SEREMI
Metropolitans

Mlnisterio dc 
Vlvlenda y 
Urbanlsmo RENDICION SEREMI MINVU REGION METROPOLITANA MES DE JULIO 2021

Hoja de 
Rendicibn

Nombre
Funcionario

ArticulosProveedorMonto en $ FechaN° Boleta o FacturaN°

Francisco 
Pereira V Mantencion 1Edapi$ 824.658 1448468 01 -07-20211

Total $ 824.658

N° de cheque 1002608 / fecha 12-03-2021

$ 850.000Monto de Cheque

$Saldo Anterior

$ 824.658Monto gastado

$ 25.342Saldo final

Nombre Francisco Pereira V

Rut
20130464-4

Grade 16
*v\STE/?/4

Or
T

Cargo ANALISTA DE 
INFORMATICA mz Alejandro inostroza

CAVIERES \JULIO FrancisMes que rinde

ANALJST/^p§ 
INFORMATIQAi a-

Encargado Seccibn
Administracibn22-07-2021Fecha de Rendicibn -

jretamalb
Resaltado

jretamalb
Resaltado



EDAPI S.A.
Giro: SERVICIO TECNICO 
Y SUMINISTROS COMPUTACIONALES

CASA MATRIZ:
AV.CHILE ESPANA 414 * NUNOA 
Telefono : 2375 2600 
SUCURSALES:
EL RETIRO 1275 - Bodega A16-A17-A18 -RENCA

edaoi R.U.T.: 85.541.900-9 
FACTURA 

ELECTRONICA

Nro.: 0001448468

S.I.I. - UNIDAD NUNOA
O 00014 48468

SENIOR( ES) SEREMI METROPOLITANA DE VIVIENDA Y URBAN
DIRECCION SERRANO 14 OF. 703 
COMUNA SANTIAGO
CONDICION DE PAGO
CANCELADO
GIRO

FECHA 01/07/2021
61.825.000-8

TELEFONO 3512907
PATENTE 
TRANSPORTE:

RUT
CIUDAD SANTIAGO 
DOCUMENTOS RELACIONADOS
NW-0000974942

PALET:
*

OBSERVACIONES
AT CRISTIAN LARRAIN / CANCELADO

V.UNIT DSCTO. TOTALVEND. CANTCODIGO DESCRIPCION
RGT 66.000,00

36.000,00
430.000,00
39.200,00
51.790,00
70.000,00

0,00 % 
0,00 % 
0,00 % 
0,00 % 
0,00 % 
0,00 %

66.000
36.000

430.000
39.200
51.790
70.000

ROLLER TRAY KIT HP (CC522-67928)
TRAY 2 PAPER PICKUP HP (RM2-5834-000CN) 
TRANSFER KIT HP (CE516A) / REEMPLAZA CE979A 
TONER COLLECTION UNIT HP (CE980-67901) 
ROLLER KIT HP (CE710-67908)
INSTALACION PRODUCTO/VENTA TERRENO

1,000256056056
DESARME
0232050407
0254050002
0256056053
0003000500

RGT 1,00
RGT 1,00
RGT 1,00
RGT 1,00
RGT 1,00

OCHOCIENTOS VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO Pesos-----------------------------

SON:

NETO $ 
EXENTO $ 

19% I.V.A. $ 
TOTAL $

EFECTUAR TRANSFERENCIA O DEPOSITO A: EDAPI S.A. Rut: 85.541.900-9 
Banco Santander, Cuenta Corriente # 01-10711-9, mail: cobranza@edapi.cl

692.990
0

131.668
824.658RUT:Nombre:

Recinto: CANCELADO p. EDAPI S.A.
Fecha:Firma:

"El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo en lo dispuesto en la 
letra b) del Art. 4° y la letra c) del Art. 5° de la Ley 19.983, acredita que la 
entreoa de mernanerias o seryiciof s) nrestadot si hat n) sido redhidot s)

FECHA
CHEQUEANCELADO 
BANCO___________ R.U.T.

TIMBRE ELECTRONICO S.I.I 
Res. 81 del 30/06/2008 

Verifique documento en : www.sii.cl

mailto:cobranza@edapi.cl
http://www.sii.cl


EDAPI S.A.
Giro: SERVICIO TECNICO 
Y SUMINISTROS COMPUTACIONALES

CASA MATRIZ:
AV.CHILE ESPANA 414 * NUNOA 
Telefono : 2375 2600 
SUCURSALES:
EL RETIRO 1275 - Bodega A16-A17-A18 -RENCA

edajw R.U.T.: 85.541.900-9 
FACTURA 

ELECTRONICA

Nro.: 0001448468

S.I.I. - UNIDAD NUNOA
° 00014 48468 1

SENOR( ES) SEREMI METROPOLITANA DE VIVIENDA Y URBAN 
DIRECCION SERRANO 14 OF. 703 
COMUNA SANTIAGO
CONDICION DE PAGO
CANCELADO
GIRO

FECHA 01/07/2021
61.825.000-8

TELEFONO 3512907
PATENTE 
TRANSPORTE:
PALET:

RUT
CIUDAD SANTIAGO 
DOCUMENTOS RELACIONADOS
NW-0000974942

OBSERVACIONES
AT CRISTIAN LARRAIN / CANCELADO

V.UNIT DSCTO. TOTALVEND. CANTCODIGO DESCRIPCION
RGT 0,00 % 

0,00 % 
0,00 % 
0,00 % 
0,00 % 
0,00 %

ROLLER TRAY KIT HP (CC522-67928)
TRAY 2 PAPER PICKUP HP (RM2-5834-000CN) 
TRANSFER KIT HP (CE516A) / REEMPLAZA CE979A 
TONER COLLECTION UNIT HP (CE980-67901) 
ROLLER KIT HP (CE710-67908)
INSTALACION PRODUCTO/VENTA TERRENO

1,00 66.000,00
36.000,00
430.000,00
39.200,00
51.790,00
70.000,00

66.000
36.000
430.000
39.200
51.790
70.000

0256056056
DESARME
0232050407
0254050002
0256056053
0003000500

RGT 1,00
RGT 1,00
RGT 1,00
RGT 1,00
RGT 1,00

OCHOCIENTOS VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO Pesos-----------------------------

SON:

EFECTUAR TRANSFERENCIA O DEPOSITO A: EDAPI S.A. Rut: 85.541.900-9 
Bancx) Santander, Cuenta Corriente # 01-10711-9, mail: cobranza@edapi.cl

NETO $ 
EXENTO $ 

19% I.V.A. $ 
TOTAL $

692.990
0

131.668
824.658Nombre:

Recinto:

Firma:
"El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo en lo dispuesto en la 
letra b) del Art. 4° y la letra c) del Art. 5° de la Ley 19.983, acredita que la 
entreoa de mercaderias o servicio/ s) nrestadot s) hat n) sido recihido/ s)

RUT:

CANCELADO p. EDAPI S.A.
Fecha:

FECHA
CHEQUEANCELADO 
BANCO___________ RUT

NMB) —Bi1 !■ II ‘ 3 I
,i

CEDIBLE;ii
i J;,1 'il I'l1

TIMBRE ELECTRONICO S.I.I 
Res. 81 del 30/06/2008 

Verifique documento en : www.sii.cl

mailto:cobranza@edapi.cl
http://www.sii.cl

